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Zestaw luf do modeli armat i dział czołgowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w lu f d o model i arma t i 

dział czołgowych , wykonan y z  metalu , używan y w  modelarstwi e d o 

samodzielnego montaż u w modelach z tworzywa sztucznego, składający się z 

dziesięciu luf. 

Istotą wzor u jes t nowa , nadając a si ę d o wielokrotneg o odtwarzania , 

forma plastyczna elementów zestawu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunku , n a 

którym fig . 1  przedstawia lufę kaliber 75 mm do modeli niemieckich czołgów 

typu Panther ; fig . 2  - przedstawi a luf ę kalibe r 88 mm do model i niemieckich 

czołgów typu Ferdinand i  Elefant; fig. 3  - przedstawi a lufę kaliber 76,2 mm do 

modeli radzieckich czołgów typu T 34/76 z lat 1941 -1943; fig. 4 - przedstawi a 



lufę kalibe r 152, 4 m m d o model i radzieckic h dzia ł samobieżnyc h IS U 152 ; 

fig. 5  - przedstawia lufę kaliber 88 mm do model i niemieckich dzia ł Nashorn i 

PaK 43 A/T; fig. 6  - przedstawi a luf ę kaliber 12 8 mm do model i niemieckic h 

dział pancernych Sd.Kfe.186 Jagtiger; fig. 7 - przedstawia lufę kaliber 75 mm do 

modeli niemieckich czołgów typu Panzer I V Ausf. H ; fig. 8  - przedstawi a luf ę 

kaliber 88 mm do modeli niemieckich czołgów typu Tiger I ; fig. 9 - przedstawi a 

lufę kaliber 76, 2 mm d o model i radzieckic h czołgó w typ u T  34/76 z  194 0 

roku; fig. 10 - przedstawi a lufę kaliber 12 2 mm do modeli radzieckich czołgów 

typu SU-122. 

Cechy istotne niniejszego wzoru przemysłowego są następujące: 

1. Luf y d o model i niemieckic h czołgó w typ u Panthe r ora z Ferdinan d i 

Elefant s ą zaopatrzon e w  podstawy , mając e kształ t w  widok u 

perspektywicznym ściętego, krótkiego stożka oraz w przeciwległej części 

są zaopatrzon e w  hamulc e wylotow e mając e kształ t w  widok u 

perspektywicznym połączonyc h ze sobą odwróconego, ściętego stożka i 

walca. Hamulc e wylotow e maj ą boczn e otwor y chłodzące , ja k 

uwidoczniono na fig. 1 i fig. 2 rysunku. 

2. Luf y do modeli radzieckich czołgów typu T-34/76 z roku1940 i  lat 1941-

1943 s ą zaopatrzon e w  częściac h wylotowyc h w  obwodow e 

wzmocnienia, jak uwidoczniono na fig. 2 i fig. 9 rysunku . 



3. Luf a do modeli niemieckich dział Nashorn i PaK 43 A/T jest zaopatrzona 

w postawę mającą kształt w  widoku perspektywicznym ścięteg o stożk a 

połączonego z  walcem. W przeciwległe j częśc i luf a jest zaopatrzona w 

hamulec wylotow y mając y kształ t w  widok u perspektywiczny m 

połączonych z e sob ą odwróconego , ścięteg o stożk a i  walca . Hamule c 

wylotowy m a boczne otwory chłodzące, natomiast lufa jest w środkowej 

części zaopatrzon a w  dodatkow e obwodow e wzmocnienie , ja k 

uwidoczniono na fig. 5 rysunku. 

4. Luf a d o model u radzieckieg o dział a samobieżneg o typ u IS U 15 2 

zaopatrzona jes t w  obwodow e wzmocnieni e u  podstaw y ora z w 

przeciwległej częśc i w  hamule c wylotow y w  kształci e walca , któr y m a 

podłużne boczne otwory, jak uwidoczniono na fig. 4 rysunku. 

5. Luf y d o niemieckic h czołgó w typ u Panze r I V Ausf . H  i  Tige r I  s ą 

zaopatrzone w obwodowe wzmocnienia u  podstaw oraz w przeciwległe j 

części w hamulce wylotowe mający kształ t w widoku perspektywiczny m 

połączonych z e sob ą odwróconego , ścięteg o stożk a i  walca , 

zaopatrzone w  boczn e otwor y chłodzące , ja k uwidocznion o n a fig . 7 

i fig. 8 rysunku. 

6. Luf a do niemieckiego dział a pancerneg o typu Sd.Kfz.186 Jagtiger jest 

zaopatrzona w  podstaw ę mając ą kształ t w  widok u perspektywiczny m 

ściętego, krótkiego stożka, jak uwidoczniono na fig. 6 rysunku. 



7. Luf a do radzieckiego czołgu typ u SU - 12 2 jest krótsza od innych lu f i 

ma kształt walca, jak uwidoczniono na fig. 10 rysunku. 
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